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برگزاری جلسه شورای اقامه نماز شهرستان شمیرانات

جلسه شورای اقامه نماز شهرستان شمیرانات به ریاست و با حضور مشاور استاندار و رئیس ستاد اقامه نماز استان تهران

و اعضای این شورا در سالن جلسات فرمانداری برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات، جلسه شورای اقامه نماز شهرستان شمیرانات به ریاست حسین توکلی کِجانی و با حضور حجت الاسلام و المسلمین سید

مهدی بهشتی مشاور استاندار و رئیس ستاد اقامه نماز استان تهران و اعضای این شورا در سالن جلسات فرمانداری برگزار گردید.

فرماندار و رئیس شورای اقامه نماز شهرستان با تاکید بر اینکه یکی از مولفه های حکومت اسلامی اقامه نماز است، اظهار داشت: برپایی ارزش های اسلامی از وظایف محوری است

و نماز یکی از اصلی ترین ارزش ها و اصول اسلامی است بایستی از تمام ظرفیت ها و امکانات جهت توسعه و ترویج فرهنگ نماز در اقشار و مجموعه شهرستان استفاده کنیم.

در ادامه رئیس ستاد اقامه نماز استان تهران اظهار داشت: خداوند متعال در قرآن کریم ارتباط مستقیم بین کاهش آسیب های اجتماعی، مشکلات و مفاسد با افزایش معنویات به

ویژه نماز معرفی می کند. لذا نگاه جامعه اسلامی به ویژه رهبر معظم انقلاب اسلامی به این است که در جامعه اسلامی روح معنویت افزایش پیدا کند. رهبر معظم انقلاب در در

بیانیه گام دوم می فرمایند:"معنویت و اخلاق جهت دهنده همه حرکت هاست." لذا برای همه دستگاه ها معنویت لازم است و قرآن سرشاخه و سرسلسله معنویت را نماز معرفی

می کند.

حجت السلام بهشتی ادامه داد: در بحث حکمرانی خداوند به پیامبر دستور می دهد تو مکلفی به عنوان حاکم جامعه نماز را اقامه کنی، لذا ما در قامت حکمرانان جامعه اسلامی

مکلفیم برای ترویج نماز فعالیت کنیم. خداوند در قرآن و در سوره حج می فرماید: "وظیفه حاکمان جامعه اسلامی در مرحله اول اقامه نماز است." پس مشخص است مسئله نماز

در دایره معنویت در حکمرانی اسلامی از اوجب واجبات است.

وی تصریح کرد: تاکید رهبر معظم انقلاب این است که باید از مسائل سطحی نماز عبور کنیم و به عمق حرکت کنیم، عمق چطور است؟ تاکید رهبر انقلاب این است که برای نسل

جدید باید مثال هایی آورد، اسرار نماز، فهم عمیق نماز، آداب نماز باید این ها کار شود، همه دستگاه باید کمک کنند، کمک هم در برپایی نماز و هم برای کارهای فرهنگی نماز

بستری فراهم شود.

حجت الاسلام بهشتی در پایان افزود: این شورا باید با نظارت بر روی دستگاه های اجرایی در سطح شهرستان، فضای اقامه نماز برای همه اقشار را آماده و مهیا نماید، نمازهای

جماعت باشکوه برگزار شود، ارتقا کیفیت برگزاری نماز اهم از امامان جماعت که باید توانمند باشند و ...، امامان جماعات باید آموزش ببینند، از مدارس نباید غافل شویم، در

محورهای پرتردد شهرستان باید نمازخانه هایی در شأن مسافران ساخته شود، نهضت مسجد سازی در شهرستان راه اندازی گردد، برنامه های فرهنگی در سطح شهرستان باید

پیوست های نماز و معنویت داشته باشد، برای کارمندان و خانواده هاشان نیز کلاس های آموزشی برگزار نمایید.

در پایان جلسه سایر اعضا به بیان نظرات و دیدگاه ها، اقدامات و برنامه ها خود در خصوص اهمیت برپایی نماز و ضرورت توجه به آن پرداختند.
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